Dices secundò. Etsi Angelus se per suam sub-
stantiam intelligat, potest tamen etiam intellige-
re per speciem diuinam infusam: ergo etiam si
de facto DEUS intelligatur sine specie impressa:
tamen posset intelligi cum illa: nec ipsa foret super-
flua & inutilis. Resp. Quicquid sit de antec, quod
propter eandem superfluitatem merito negari po-
test, negatur paritas: quia si Angelus se ipsum per
speciem infusam intelligeret, se intelligeret ad eum
modum, que ab aliis Angelis intelligitur, ideo-
que haec species non esset superflua: & aliunde

K 2

cum